
चाल ूवष[ पूव[ वष[ कȧ 
अनǽूप अवͬध

1. राजèव ĤािÜतयाँ 103936.19 93206.77 89.68 90.23

(क) कर राजèव 80941.48 77047.78 95.19 95.87

(i) जी.एस.टȣ. 25750.00 23559.32 91.49 90.98

(ii) èटाàप तथा पंजीकरण फ़ȧस 5750.00 5781.23 100.54 91.78

(iii) भू- राजèव 230.00 107.55 46.76 48.34

(iv) ǒबĐȧ कर 8550.00 6883.26 80.51 85.53

(v) राÏय उ×पाद शूãक 10350.00 10752.33 103.89 94.36

(vi) संघ कर पर Ǒहèसेदारȣ कȧ èथǓत 22006.66 23254.04 105.67 108.97

(vii) वèतूओं तथा सेवाओं पर अÛय कर तथा शूãक 8304.82 6710.05 80.80 94.81

(ख) कर ͧभÛन राजèव 11246.33 6277.11 55.81 92.42

(ग) सहायता अनुदान और अंशदान 11748.38 9881.88 84.11 70.25

2. पूँजीगत ĤािÜतयाँ (1+2) 31114.92 39695.78 127.58 92.13

(क) कज़ȶ और उधारो कȧ वसूलȣ 150.00 28.15 18.77 19.39

(ख) अÛय ĤािÜतयाँ 500.00 0.00 0.00 0.00

(ग) उधार और अÛय देनदाǐरयां 30464.92 39667.63 130.21 95.20

3. कुल ĤािÜतयाँ 135051.11 132902.55 98.41 90.73

4. राजèव åयय (क+ ख+ ग+ घ+ ण) 127134.33 125732.92 98.90 95.11

(क) राजèव खाते पर åयय 53061.74 33323.91 62.80 50.25

(ख) Þयाज भुगतान पर åयय 23900.00 24617.60 103.00 102.51

(ग) वेतन /  मजदरूȣ पर राजèव åयय 30372.59 29632.93 97.56 97.28

(घ) पɅशन पर खच[ 19800.00 20211.53 102.08 111.61

(ड) सिÞसडी पर åयय 0.00 17946.95 0.00 0.00

5. पूँजीगत åयय (क+ ख) 7445.03 6874.37 92.34 45.80

(क) पूंजी खाते पर åयय ( के ͧसवा (ख)) 7395.76 6830.37 92.36 45.63

(ख) वेतन /  मजदरूȣ पर पूँजीगत åयय 49.27 44.00 89.30 82.79

6. सेÈटर वाइज खच[

(i) सामाÛय ¢ेğ

(क) राजèव 57512.17 58178.93 101.16 104.09

(ख) पूँजीगत 565.45 327.71 57.96 35.30

(ii) सामािजक ¢ेğ

(क) राजèव 35577.72 34279.56 96.35 93.69

(ख) पूँजीगत 3800.93 2703.50 71.13 41.91

पंजाब सरकार
माच[ (Supplementary) 2025 के अंत मɅ लेखाओ कȧ एक झलक

(अन-लेखा परȣͯ¢त अनंǓतम  आंकडɅ )
माच[ (Supplementary)  2025 के Ĥमुख माͧसक सूचक

(ǽपये करोड मɅ)

ͪववरण बजट अनमुान 
2024-25

माच[ (Sy.)  2025 
तक वाèतͪवक 

आंकडɅ

बजट अनमुानɉ स ेवाèतͪवक आंकडɅ 
का ĤǓतशत
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(iii) आͬथ[क ¢ेğ

(क) राजèव 28510.63 28252.81 99.10 86.03

(ख) पूँजीगत 3078.65 3843.16 124.83 52.28

(iv) सहायता अनुदान और अंशदान 5533.81 5021.62 90.74 61.49

7. कुल åयय (4+5) 134579.36 132607.29 98.53 91.29

8. ͪवतǐरत कज़[ एवं उधार 471.75 295.26 62.59 18.81

9. राजèव आͬधÈय (+) / कमी (-)  [1-4 (क)] -23198.14 -32526.15 140.21 114.75

10. राजͪवͪƣय आͬधÈय (+) / कमी (-)  [1+2 (क) + 2(ख)] — 
(7+ 8)

-30464.92 -39667.63 130.21 95.20

11. Ĥाथͧमक कमी (-) /  अǓतǐरÈत (+)
[1+2 (क) + 2(ख)] — [4 (क)+ (ग) + (घ)+ (ण) + 5 + 8]

-6564.92 -15050.03 229.25 82.62

____ को 

बकाया 

Ĥ×याभǓूत

माह के दौरान 
जारȣ कȧ गई 
Ĥ×याभǓूत

महȣने के दौरान 
हटाई गई 
Ĥ×याभǓूत

भͪवçय के 
राजèव को 

बढ़ाकर पीएसय ू
ɮवारा जुटाई गई 

धनराͧश

माह के दौरान 
अͧभमǒंğत 

कȧ गई 

Ĥ×याभǓूत

___ को 

बकाया 

Ĥ×याभǓूत

* Information not received from state Government.

31.03.2025  कȧ िèथǓत के अनसुार Ĥ×याभǓूतयɉ के बारे मɅ जानकारȣ *
(करोड ǽपये मɅ)

सèंथा / सèंथाओ ंका नाम
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चालू माह ͪपछला माह चालू माह ͪपछला माह गैर ĤािÜत ͪवलàब से 
ĤािÜत अÛय

खजाना / पी.ए.ओ. .. .. .. .. .. .. ..

Ǔनमा[ण काय[ मंडल .. .. .. .. .. .. ..

वन मंडल .. .. .. .. .. .. ..

अÛय .. .. .. .. .. .. ..

माच[  (Supplementary) 2025 माह के माͧसक लेखे मɅ सिàमͧलत न ͩकये गय ेलेखɉ का Þयौरा

İोत 
देय ĤाÜत हुआ Ǔनàन के कारण छोडा गया
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 5793.72 5793.72 5067.02 5067.02

मई 5709.56 11503.28 5128.65 10195.67

जून 6473.87 17977.16 5477.76 15673.43

जूलाई 5765.58 23742.73 5113.11 20786.54

अगèत 5594.95 29337.68 5276.74 26063.28

ͧसतàबर 5676.71 35014.39 5158.13 31221.40

अÈतूबर 7648.74 42663.13 5735.99 36957.40

नवàबर 6631.56 49294.69 4999.11 41956.50

Ǒदसàबर 6256.11 55550.80 6403.12 48359.62

जनवरȣ 7893.03 63443.83 5258.03 53617.65

फरवरȣ 6630.14 70073.96 7865.27 61482.92

माच[ (Ĥारिàभक) 6973.88 77047.85 5908.63 67391.55

माच[ (Supplementary) -0.07 77047.78 0.02 67391.56

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
कर राजèव

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 1(क) कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 427.23 427.23 197.41 197.41

मई 465.79 893.03 468.87 666.28

जून 503.06 1396.08 457.51 1123.79

जूलाई 439.06 1835.14 346.46 1470.25

अगèत 370.97 2206.11 447.54 1917.79

ͧसतàबर 534.93 2741.04 364.38 2282.17

अÈतूबर 866.71 3607.75 568.98 2851.15

नवàबर 499.96 4107.72 368.21 3219.36

Ǒदसàबर 432.54 4540.25 458.63 3677.99

जनवरȣ 632.10 5172.35 503.96 4181.94

फरवरȣ 462.02 5634.37 497.15 4679.10

माच[ (Ĥारिàभक) 638.83 6273.20 2346.95 7026.05

माच[ (Supplementary) 3.91 6277.11 204.95 7231.00

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
कर ͧभÛन राजèव

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 1(ख) कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 266.25 266.25 467.89 467.89

मई 168.86 435.11 560.75 1028.64

जून 1036.88 1471.99 967.81 1996.45

जूलाई 695.16 2167.15 998.40 2994.85

अगèत 1271.75 3438.90 863.90 3858.74

ͧसतàबर 514.83 3953.73 867.85 4726.60

अÈतूबर 660.31 4614.04 4665.95 9392.55

नवàबर 1776.68 6390.72 740.89 10133.44

Ǒदसàबर -556.00 5834.72 777.32 10910.77

जनवरȣ 570.33 6405.05 779.92 11690.69

फरवरȣ 1421.43 7826.48 1041.23 12731.92

माच[ (Ĥारिàभक) 2088.84 9915.32 1834.95 14566.88

माच[ (Supplementary) -33.44 9881.88 0.00 14566.88

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
सहायता अनुदान और अंशदान

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 1 (ग) कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 2.78 2.78 3.60 3.60

मई 2.72 5.50 0.32 3.91

जून 0.14 5.64 0.48 4.40

जूलाई 1.41 7.05 1.81 6.20

अगèत 1.47 8.52 1.96 8.16

ͧसतàबर 1.47 9.98 1.94 10.10

अÈतूबर 3.29 13.27 1.92 12.02

नवàबर 0.20 13.47 1.93 13.95

Ǒदसàबर 3.85 17.33 2.70 16.65

जनवरȣ 4.00 21.33 5.36 22.01

फरवरȣ 3.82 25.15 4.63 26.63

माच[ (Ĥारिàभक) 3.01 28.15 12.14 38.78

माच[ (Supplementary) 0.00 28.15 0.00 38.78

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
कėे और उधारो कȧ वसूलȣ

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 2 (क) कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल — — — —

मई — — — —

जून — — — —

जूलाई — — — —

अगèत — — — —

ͧसतàबर — — — —

अÈतूबर — — — —

नवàबर — — — —

Ǒदसàबर — — — —

जनवरȣ — — — —

फरवरȣ — — — —

माच[ (Ĥारिàभक) — — — —
माच[ (Supplementary) — — — —

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
अÛय ĤािÜतयाँ

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 2 (ख) कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 2307.45 2307.45 1499.37 1499.37

मई 4275.08 6582.53 3678.25 5177.61

जून 2455.69 9038.22 2845.58 8023.20

जूलाई 4056.12 13094.34 3694.32 11717.52

अगèत 2809.12 15903.45 4357.92 16075.44

ͧसतàबर 5215.83 21119.29 4370.63 20446.07

अÈतूबर 5103.15 26222.44 11.86 20457.93

नवàबर -2386.15 23836.30 3724.61 24182.54

Ǒदसàबर 4243.27 28079.57 2134.84 26317.37

जनवरȣ 2082.83 30162.40 2777.10 29094.48

फरवरȣ 2297.09 32459.49 -152.10 28942.38

माच[ (Ĥारिàभक) 4511.89 36971.38 2492.83 31435.21

माच[ (Supplementary) 2696.25 39667.63 1679.54 33114.75

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
उधार और अÛय देनदाǐरयां

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 2 (ग) कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 8797.43 8797.43 7235.29 7235.29

मई 10622.01 19419.45 9836.83 17072.12

जून 10469.64 29889.09 9749.14 26821.26

जूलाई 10957.33 40846.41 10154.09 36975.35

अगèत 10048.26 50894.66 10948.06 47923.41

ͧसतàबर 11943.77 62838.43 10762.93 58686.34

अÈतूबर 14282.20 77120.63 10984.70 69671.04

नवàबर 6522.25 83642.90 9834.75 79505.79

Ǒदसàबर 10379.77 94022.67 9776.60 89282.40

जनवरȣ 11182.29 105204.96 9324.38 98606.77

फरवरȣ 10814.50 116019.45 9256.18 107862.95

माच[ (Ĥारिàभक) 14216.45 130235.90 12595.50 120458.46

माच[ (Supplementary) 2666.65 132902.55 1884.51 122342.96

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
कुल ĤािÜतयाँ

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 3 कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 1404.89 1404.89 1129.68 1129.68

मई 2410.33 3815.23 2774.40 3904.09

जून 2376.49 6191.71 1767.24 5671.32

जूलाई 1795.17 7986.90 2019.55 7690.86

अगèत 2208.08 10194.98 3056.79 10747.65

ͧसतàबर 3315.64 13510.62 2413.00 13160.65

अÈतूबर 5170.49 18681.11 2862.67 16023.32

नवàबर 2320.10 21001.20 2240.02 18263.34

Ǒदसàबर 2520.68 23521.89 1926.94 20190.28

जनवरȣ 3334.81 26856.70 1617.33 21807.61

फरवरȣ 2544.79 29401.48 2022.99 23830.60

माच[ (Ĥारिàभक) 3686.42 33087.91 3493.96 27324.57

माच[ (Supplementary) 236.01 33323.91 -424.84 26899.72

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
राजèव खाते पर åयय

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 4 (क) कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 1629.59 1629.59 1071.69 1071.69

मई 1380.15 3009.74 1000.09 2071.78

जून 1506.79 4516.53 2459.84 4531.62

जूलाई 1940.24 6456.77 1908.90 6440.52

अगèत 1786.20 8242.97 1533.55 7974.07

ͧसतàबर 2833.55 11076.52 1797.87 9771.93

अÈतूबर 1540.88 12617.40 1333.07 11105.00

नवàबर 1454.37 14071.77 1283.30 12388.30

Ǒदसàबर 1743.79 15815.56 1681.04 14069.34

जनवरȣ 2027.76 17843.32 1633.34 15702.68

फरवरȣ 1839.62 19682.93 1743.05 17445.73

माच[ (Ĥारिàभक) 2361.81 22044.75 2677.86 20123.58

माच[ (Supplementary) 2572.85 24617.60 2428.36 22551.94

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
Þयाज भुगतान पर åयय

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 4  (ख) कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 2408.52 2408.52 2308.54 2308.54

मई 2420.10 4828.61 2332.14 4640.67

जून 2380.25 7208.86 2430.47 7071.15

जूलाई 2387.34 9596.19 2361.81 9432.96

अगèत 2451.39 12047.58 2382.29 11815.25

ͧसतàबर 2372.99 14420.57 2395.13 14210.38

अÈतूबर 4681.19 19101.76 2404.71 16615.09

नवàबर 125.69 19227.45 2337.71 18952.80

Ǒदसàबर 2450.38 21677.82 2345.84 21298.64

जनवरȣ 2712.65 24390.47 2481.20 23779.84

फरवरȣ 2469.02 26859.50 2535.39 26315.23

माच[ (Ĥारिàभक) 2773.86 29633.36 2776.23 29091.45

माच[ (Supplementary) -0.43 29632.93 0.58 29092.04

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
वेतन /  मजदरूȣ पर राजèव åयय

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 4  (ग) कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 1400.86 1400.86 1134.83 1134.83

मई 1702.43 3103.29 1502.06 2636.89

जून 1619.01 4722.31 1263.63 3900.52

जूलाई 1701.08 6423.38 1596.07 5496.59

अगèत 1470.07 7893.45 1705.30 7201.89

ͧसतàबर 1868.89 9762.34 2071.47 9273.36

अÈतूबर 1797.10 11559.45 2010.85 11284.22

नवàबर 1421.31 12980.76 1517.63 12801.85

Ǒदसàबर 1779.34 14760.10 1713.41 14515.26

जनवरȣ 1696.07 16456.17 1790.73 16305.98

फरवरȣ 1507.08 17963.25 1806.80 18112.78

माच[ (Ĥारिàभक) 2248.25 20211.50 1977.56 20090.34

माच[ (Supplementary) 0.02 20211.53 0.00 20090.34

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
पɅशन पर खच[

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 4 (घ)  कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 1821.45 1821.45 1500.00 1500.00

मई 2415.52 4236.97 2060.40 3560.40

जून 2148.01 6384.98 1625.95 5186.35

जूलाई 2207.62 8592.60 1759.18 6945.53

अगèत 1517.70 10110.30 1975.17 8920.70

ͧसतàबर 1131.42 11241.72 1831.25 10751.95

अÈतूबर 624.27 11865.99 1815.73 12567.68

नवàबर 727.57 12593.56 1764.13 14331.81

Ǒदसàबर 1344.97 13938.53 1805.22 16137.03

जनवरȣ 690.50 14629.03 1334.87 17471.90

फरवरȣ 1425.47 16054.50 536.25 18008.15

माच[ (Ĥारिàभक) 1892.45 17946.95 762.16 18770.31

माच[ (Supplementary) 0.00 17946.95 0.00 18770.31

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
सिÞसडी पर åयय

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 4 (ड)  कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 128.89 128.89 86.88 86.88

मई 281.70 410.59 155.20 242.08

जून 433.10 843.68 196.57 438.65

जूलाई 887.87 1731.55 480.11 918.76

अगèत 612.53 2344.08 291.46 1210.22

ͧसतàबर 410.11 2754.19 250.66 1460.88

अÈतूबर 445.81 3200.00 526.33 1987.21

नवàबर 469.64 3669.64 631.87 2619.08

Ǒदसàबर 534.88 4204.51 300.86 2919.93

जनवरȣ 659.98 4864.49 438.64 3358.57

फरवरȣ 913.90 5778.39 608.44 3967.01

माच[ (Ĥारिàभक) 1193.79 6972.18 854.59 4821.60

माच[ (Supplementary) -141.80 6830.37 -119.59 4702.01

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
पूंजी खाते पर åयय 

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 5 (क) कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 3.23 3.23 3.51 3.51

मई 3.36 6.60 3.54 7.05

जून 3.11 9.71 3.48 10.53

जूलाई 3.05 12.76 3.47 14.00

अगèत 3.16 15.92 3.50 17.50

ͧसतàबर 3.17 19.09 3.55 21.05

अÈतूबर 8.62 27.71 3.44 24.49

नवàबर 2.23 29.94 3.34 27.83

Ǒदसàबर 3.24 33.19 3.29 31.13

जनवरȣ 3.28 36.47 3.35 34.48

फरवरȣ 3.26 39.73 3.18 37.66

माच[ (Ĥारिàभक) 4.27 44.00 3.13 40.79

माच[ (Supplementary) 0.00 44.00 0.00 40.79

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
वेतन /  मजदरूȣ पर पूँजीगत åयय

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 5  (ख)  कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल 0.00 0.00 0.15 0.15

मई 8.42 8.42 9.01 9.16

जून 2.89 11.31 1.96 11.12

जूलाई 34.95 46.26 25.01 36.13

अगèत -0.88 45.38 0.00 36.13

ͧसतàबर 8.00 53.38 0.00 36.13

अÈतूबर 13.84 67.21 27.90 64.03

नवàबर 1.35 68.58 56.75 120.79

Ǒदसàबर 2.49 71.07 0.00 120.79

जनवरȣ 57.24 128.31 24.92 145.71

फरवरȣ 111.36 239.66 0.09 145.80

माच[ (Ĥारिàभक) 55.59 295.25 50.01 195.81

माच[ (Supplementary) 0.00 295.26 0.01 195.81

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
ͪवतǐरत कज़[ एवं उधार

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 8  कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल -2178.11 -2178.11 -1412.43 -1412.43

मई -3984.32 -6162.42 -3510.81 -4923.24

जून -2016.74 -8179.16 -2644.05 -7567.29

जूलाई -3131.65 -11310.82 -3187.54 -10754.83

अगèत -2195.77 -13506.59 -4064.92 -14819.75

ͧसतàबर -4796.02 -18302.61 -4118.36 -18938.10

अÈतूबर -4638.18 -22940.79 543.89 -18394.22

नवàबर 2859.16 -20081.61 -3034.58 -21428.79

Ǒदसàबर -3706.51 -23788.13 -1833.38 -23262.18

जनवरȣ -1366.33 -25154.46 -2315.55 -25577.73

फरवरȣ -1272.39 -26426.86 759.18 -24818.55

माच[ (Ĥारिàभक) -3261.25 -29688.10 -1597.24 -26415.79

माच[ (Supplementary) -2838.05 -32526.15 -1799.12 -28214.91

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
राजèव आͬधÈय (+) / कमी (-)  [1-4 (क)]

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 9  कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल -2307.45 -2307.45 -1499.37 -1499.37

मई -4275.09 -6582.53 -3678.25 -5177.61

जून -2455.70 -9038.22 -2845.58 -8023.20

जूलाई -4056.11 -13094.34 -3694.32 -11717.52

अगèत -2809.12 -15903.45 -4357.92 -16075.44

ͧसतàबर -5215.83 -21119.29 -4370.63 -20446.07

अÈतूबर -5103.15 -26222.44 -11.86 -20457.93

नवàबर 2386.14 -23836.30 -3724.61 -24182.54

Ǒदसàबर -4243.27 -28079.57 -2134.84 -26317.37

जनवरȣ -2082.83 -30162.40 -2777.10 -29094.48

फरवरȣ -2297.08 -32459.49 152.10 -28942.38

माच[ (Ĥारिàभक) -4511.89 -36971.38 -2492.83 -31435.21

माच[ (Supplementary) -2696.25 -39667.63 -1679.54 -33114.75

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
राजͪवͪƣय आͬधÈय (+) / कमी (-) 

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 10  कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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माͧसक Ĥगामी माͧसक Ĥगामी
अĤैल -677.86 -677.86 -427.67 -427.67

मई -2894.94 -3572.79 -2678.16 -3105.83

जून -948.91 -4521.69 -385.74 -3491.58

जूलाई -2115.87 -6637.57 -1785.43 -5277.00

अगèत -1022.91 -7660.48 -2824.37 -8101.38

ͧसतàबर -2382.28 -10042.77 -2572.76 -10674.14

अÈतूबर -3562.27 -13605.04 1321.21 -9352.93

नवàबर 3840.51 -9764.53 -2441.31 -11794.24

Ǒदसàबर -2499.48 -12264.01 -453.80 -12248.03

जनवरȣ -55.07 -12319.08 -1143.76 -13391.80

फरवरȣ -457.47 -12776.55 1895.15 -11496.65

माच[ (Ĥारिàभक) -2150.08 -14926.63 185.03 -11311.63

माच[ (Supplementary) -123.40 -15050.03 748.82 -10562.81

Ĥगामी ऑकडɉ का Ĥपğ
Ĥाथͧमक कमी (-) /  अǓतǐरÈत (+)

(देखɅ माͧसक लेखाओं कȧ मद सÉंया 11  कȧ एक झलक)

(करोड ǽपये मɅ)

मास
2024-25 2023-24
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